
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-178-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-z-dnia-14-listopada

Uchwała Nr 178/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego z
dnia 14 listopada

UCHWAŁA Nr 178/2008

Zarządu Powiatu Lęborskiego

z dnia 14 listopada 2008 roku

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2009

 

Na podstawie art.55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U.  Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art.
180, art.181 ust l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249 poz. 2104 z zm.)

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Przyjmuje się:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-178-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-14-listopada
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-178-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-14-listopada


a) projekt uchwały budżetowej Rady Powiatu Lęborskiego na 2009 rok

zgodnie z załącznikiem nr l

b) informację o stanie mienia komunalnego

 zgodnie z załącznikiem nr 2

c) prognozę długu  na lata 2009-2012

 zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 2

 

Zobowiązuje się Starostę do przedstawienia  dokumentów o których mowa w § 1 :

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej

2. Radzie Powiatu Lęborskiego.

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
zal 06 plan FGZGK.pdf    pdf,  21 kB

/attachments/2959/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 34

UR-08 - projekt 2009.pdf    pdf,  104 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 34

zal 07 plan FOSi GW.pdf    pdf,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 33

zal 08 plan dochodów własnych.pdf    pdf,  25 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 33

UZ-09 Projekt Objaśnienia.pdf    pdf,  312 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

/attachments/2960/download
/attachments/2961/download
/attachments/2962/download
/attachments/2963/download


Liczba pobrań: 33

zal 10 dot pod i cel.pdf    pdf,  31 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 31

zal 12-wydatki inwestycyjne.pdf    pdf,  29 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 31

zal nr 9 porozumienia.pdf    pdf,  34 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 33

zał 11 - WPI.pdf    pdf,  25 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 34

zał nr3 przychody i rozchody.pdf    pdf,  21 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/2964/download
/attachments/2965/download
/attachments/2966/download
/attachments/2967/download
/attachments/2968/download


Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 33

zał nr 1 dochody.pdf    pdf,  43 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 33

zał nr 2 wydatki.pdf    pdf,  92 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 32

zał nr 4 dochod zlecone.pdf    pdf,  29 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 34

zał nr 5 wydatki zlecone.pdf    pdf,  39 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:45

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:45

Liczba pobrań: 28

/attachments/2969/download
/attachments/2970/download
/attachments/2971/download
/attachments/2972/download


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:44

Liczba wyświetleń: 49


